
【機密性2情報】

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

土地等利活用基本計画環
境整備工事
国立療養所沖縄愛楽園
沖縄県名護市字済井出
1192
R3.10.14.～R4.12.10
造園工事

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番
地

令和3年10月14日
有限会社緑建
沖縄県沖縄市与儀３丁
目２－２１

2360002012765
一般競争入札
（最低価格）

51,427,561 47,300,000 91.97%

中央監視設備更新工事
国立療養所沖縄愛楽園
沖縄県名護市字済井出
1192
R3.12.16.～R5.1.24
電気工事

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番
地

令和3年12月16日
株式会社九電工
福岡県福岡市南区那
の川１丁目２３－３５

6290001001120
一般競争入札
（総合評価）

385,000,000 376,200,000 97.71%

外周道路フェンス設置工
事
国立療養所沖縄愛楽園
沖縄県名護市字済井出
1192
R4.2.17.～R4.3.31
土木工事

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番
地

令和4年2月17日
有限会社大和綠建
沖縄県名護市字中山９
１２番地の３

4360002019619
一般競争入札
（総合評価）

9,365,840 7,370,000 78.69%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

様式２－１



【機密性2情報】

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

宿舎台所爆裂補修工事
国立療養所沖縄愛楽園
沖縄県名護市字済井出1192
R3.4.20.～R3.7.29
建築工事

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番
地

令和3年4月20日
有限会社新一建設
沖縄県名護市大北１丁
目１０－３１

5360002019980
会計法第29条の3第5項
予決令第99条第2号

1,370,000 1,369,500 99.96% 0

第６センタースライドドア取替
工事
国立療養所沖縄愛楽園
沖縄県名護市字済井出1192
R3.4.20.～R3.7.30
建築工事

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番
地

令和3年4月20日
有限会社新一建設
沖縄県名護市大北１丁
目１０－３１

5360002019980
会計法第29条の3第5項
予決令第99条第2号

1,402,610 1,402,610 100.00% 0

給食棟排水溝改修工事
国立療養所沖縄愛楽園
沖縄県名護市字済井出1192
R3.11.26.～R4.3.31
建築工事

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番
地

令和3年11月26日
有限会社丸正工業
沖縄県名護市城１丁目
２１－１５

3360002019900
会計法第29条の3第5項
予決令第99条第2号

1,045,341 1,045,341 100.00% 0

祈りの家教会空調機更新工
事
国立療養所沖縄愛楽園
沖縄県名護市字済井出1192
R3.11.26.～R4.1.4
管工事

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番
地

令和3年11月26日

沖縄パナソニック特機
株式会社
沖縄県沖縄市美原２丁
目２５－１１

6360001002433
会計法第29条の3第5項
予決令第99条第2号

2,024,000 2,024,000 100.00% 0

霊安棟空調機更新工事
国立療養所沖縄愛楽園
沖縄県名護市字済井出1192
R3.11.26.～R4.1.4
管工事

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番
地

令和3年11月26日

琉球設備メンテナンス
株式会社
沖縄県那覇市西２丁目
９－６

1360001002289
会計法第29条の3第5項
予決令第99条第2号

1,037,300 1,037,300 100.00% 0

高圧ケーブル更新工事
国立療養所沖縄愛楽園
沖縄県名護市字済井出1192
R3.12.21.～R3.12.28
電気工事

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番
地

令和3年12月21日
株式会社九電工
福岡県福岡市南区那
の川１丁目２３－３５

6290001001120
会計法第29条の3第4項
予決令第102条の4第3号
（緊急随契）

4,400,000 4,400,000 100.00% 0

外周道路フェンス設置追加
工事
国立療養所沖縄愛楽園
沖縄県名護市字済井出1192
R4.2.28.～R4.3.31
土木工事

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番
地

令和4年2月28日
有限会社大和綠建
沖縄県名護市字中山９
１２番地の３

4360002019619
会計法第29条の3第5項
予決令第99条第2号

2,453,000 2,453,000 100.00% 0

医療ガス警報盤増設工事
国立療養所沖縄愛楽園
沖縄県名護市字済井出1192
R4.2.18.～R4.3.4
電気工事

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番
地

令和4年2月18日
株式会社オカノ
沖縄県那覇市安謝１丁
目２３番８号

4360001000637
会計法第29条の3第5項
予決令第99条第2号

1,199,000 1,199,000 100.00% 0

備考
再就職の役員

の数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期
間及び種別

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率
随意契約によることとした会計法

令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

様式２－２



【機密性2情報】

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

調理業務一式

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年4月1日

株式会社琉球人材派遣セ
ンター
沖縄県沖縄市室川２丁目
８－１３

5360001014801
一般競争入札
（最低価格）

32,941,700 29,634,000 89.96%

食器洗浄消毒業務
一式

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年4月1日

株式会社琉球人材派遣セ
ンター
沖縄県沖縄市室川２丁目
８－１３

5360001014801
一般競争入札
（最低価格）

36,197,700 25,080,000 69.29%

ボイラー技士労働
者派遣

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年4月1日
株式会社ＪＯＢＢＡＮＫ
沖縄県那覇市銘苅２丁目
４－４６

6360001006368
一般競争入札
（最低価格）

5,306,812 4,560,875 85.94%

入所者用衣類等洗
濯業務一式

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年4月1日
株式会社ＳｕｎＦｒｉｅｎｄ
愛知県名古屋市千種区今
池南７－２１

2180001088957
一般競争入札
（最低価格）

9,404,693 8,580,000 91.23%

白衣等洗濯業務一
式

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年4月1日
沖縄綿久寝具株式会社
沖縄県宜野湾市赤道１丁
目８－５

7360001008644
一般競争入札
（最低価格）

7,937,473 7,936,502 99.99%

医薬品購入（MSﾂﾜ
ｲｽﾛﾝ10㎎外425品
目）

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年4月1日

株式会社琉薬
沖縄県浦添市牧港５丁目
６－５
外５者

53600010009272他
一般競争入札
（最低価格）

31,363,872 30,184,144 96.24% 単価契約

医療用消耗品購入
（6%次亜塩素酸
ソーダ500ml外265
品目）

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年4月1日

株式会社ダイコー
沖縄沖縄県宜野湾市大山
７丁目９－２
外９者

9360001008898他
一般競争入札
（最低価格）

38,556,004 36,018,955 93.42% 単価契約

検査試薬等購入（ｱ
ｸﾜｵｰﾄｶｲﾉｽTP-Ⅱ
R-1外215品目）

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年4月1日

株式会社ダイコー
沖縄沖縄県宜野湾市大山
７丁目９－２
外９者

9360001008898他
一般競争入札
（最低価格）

11,276,782 10,979,236 97.36% 単価契約

紙おむつ等購入
（32品目）

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年4月1日
有限会社シルバー館
沖縄県宜野湾市上原１丁
目１７－９

2360002015925
一般競争入札
（最低価格）

9,008,142 9,008,142 100.00% 単価契約

事務用品及び日用
消耗品購入（136品
目）

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年4月1日

株式会社佐久本工機
沖縄県浦添市牧港１丁目
６１－１８
外８者

4360001008812
一般競争入札
（最低価格）

9,908,763 8,695,929 87.76% 単価契約

Ａ重油購入

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年4月1日
株式会社りゅうせき
沖縄県浦添市西洲２－２
－３

5360001009256
一般競争入札
（最低価格）

20,963,250 20,836,200 99.39% 単価契約

ＬＰガス購入

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年4月1日
沖縄協同ガス株式会社
沖縄県島尻郡八重瀬町字
外間１１５－１

6360001006418
一般競争入札
（最低価格）

1,577,004 1,557,270 98.75% 単価契約

レギュラーガソリン
購入

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年4月1日
株式会社りゅうねん
沖縄県島尻郡南風原町字
大名２３９－１５

4360001007161
一般競争入札
（最低価格）

1,662,100 1,661,000 99.93% 単価契約

園内清掃業務一式

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年4月1日
有限会社やんばるライフ
沖縄県名護市字屋部７８
４－１

4360002019817
一般競争入札
（最低価格）

6,399,360 6,336,000 99.01%

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は

名称及び住所
法人番号

様式２－３



【機密性2情報】

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数
備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は

名称及び住所
法人番号

様式２－３

受変電設備及び非
常用発電設備保安
管理業務一式

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年4月1日

一般財団法人沖縄電気保
安協会
沖縄県那覇市西３－８－
２１

5360005004071
一般競争入札
（最低価格）

1,848,000 1,821,600 98.57%

消防設備保守点検
業務一式

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年4月1日
株式会社正太商事工業
沖縄県那覇市首里久場川
町２丁目２８－１

4360001004662
一般競争入札
（最低価格）

3,676,625 3,571,700 97.15%

総合汚水処理設備
維持管理業務一式

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年4月1日
沖縄水質改良株式会社
沖縄県那覇市首里石嶺町
３丁目８－１

4360001000315
一般競争入札
（最低価格）

3,036,000 1,639,000 53.99%

感染性・非感染性
廃棄物処分業務一
式

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年4月1日

沖縄県産業廃棄物処理協
同組合
沖縄県西原町小那覇１０
６１－１

9360005001073
一般競争入札
（最低価格）

1,532,850 1,258,829 82.12%

全自動免疫測定装
置保守業務一式

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年4月1日
沖縄メディックス株式会社
沖縄県島尻郡南風原町津
嘉山１５８２

6360001006450
一般競争入札
（最低価格）

1,412,400 1,372,800 97.20%

精白米購入（上期）

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年4月1日
株式会社沖食商事
沖縄県浦添市勢理客４丁
目４番１号

5360001008654
一般競争入札
（最低価格）

2,328,480 2,062,368 88.57% 単価契約

乾物類購入（上期）

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年4月1日

株式会社大亜商事
沖縄県浦添市西洲２丁目
６番地２
外１者

8360001008924他
一般競争入札
（最低価格）

4,232,744 3,782,003 89.35% 単価契約

医療用食品購入

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年4月1日

有限会社沖縄総合フーズ
沖縄県那覇市松川３丁目
１９－４６
外２者

9360002015209他
一般競争入札
（最低価格）

8,108,979 7,890,869 97.31% 単価契約

牛乳類購入

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年4月1日
沖縄森永乳業株式会社
沖縄県中頭郡西原町字東
崎4番地15

1360001000516
一般競争入札
（最低価格）

1,393,308 1,393,308 100.00%

第２センター新築整
備工事監理業務

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年4月1日
有限会社アトリエ・門口
沖縄県うるま市字江洲５９
８－１７

8360002014343
一般競争入札
（総合評価）

17,367,900 17,006,000 97.92%

微生物同定感受性
分析装置購入

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年7月30日
沖縄メディックス株式会社
沖縄県島尻郡南風原町字
津嘉山１５８２

6360001006450
一般競争入札
（最低価格）

7,920,000 7,810,000 98.61%

血液培養自動分析
装置購入

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年7月30日
沖縄メディックス株式会社
沖縄県島尻郡南風原町字
津嘉山１５８２

6360001006450
一般競争入札
（最低価格）

2,574,000 2,310,000 89.74%

一包化錠剤監査支
援システム購入

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年8月27日
株式会社琉薬
沖縄県浦添市牧港５丁目
６－５

5360001009272
一般競争入札
（最低価格）

7,777,000 7,423,900 95.46%

リハビリ管理支援
システム購入

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年9月10日
株式会社沖縄メディコ
沖縄県浦添市勢理客３丁
目３－１１

7360001010328
一般競争入札
（最低価格）

4,411,000 4,378,000 99.25%



【機密性2情報】

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数
備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は

名称及び住所
法人番号

様式２－３

シーツアイロナー
購入

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年9月15日
有限会社沖縄職洗機販売
沖縄県那覇市字真地１７
３－８

6360002000840
一般競争入札
（最低価格）

3,707,308 3,630,000 97.91%

乾物類購入（下期）

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年9月17日

株式会社大亜
沖縄県浦添市西洲２丁目
６番地２
外１者

8360001008924他
一般競争入札
（最低価格）

4,796,038 3,944,412 82.24% 単価契約

オーダリングシステ
ム・薬剤部門システ
ム機能改修

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年9月27日
株式会社沖縄メディコ
沖縄県浦添市勢理客３丁
目３－１１

7360001010328
一般競争入札
（最低価格）

3,355,000 3,344,000 99.67%

看護衣一式購入

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年10月12日
株式会社トーエイ
沖縄県宜野湾市真志喜３
丁目１番１号

4360001008993
一般競争入札
（最低価格）

3,804,369 3,667,796 96.41%

精白米購入（下期）

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年10月15日
株式会社沖食商事
沖縄県浦添市勢理客４丁
目４番１号

5360001008654
一般競争入札
（最低価格）

1,389,420 1,389,420 100.00% 単価契約

医用画像情報管
理・放射線部門シ
ステム購入

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年12月7日

富士フイルムメディカル株
式会社九州支社
福岡県福岡市博多区博多
駅前４丁目１３－１９

1010401069517
一般競争入札
（最低価格）

30,398,097 25,300,000 83.23%

電解水生成装置購
入

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和4年1月20日
ホシザキ沖縄株式会社
沖縄県那覇市泊３丁目３
番１３号

3360001001909
一般競争入札
（最低価格）

1,915,650 1,576,300 82.29%

低床電動ベッド３５
台他購入

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和4年2月16日
株式会社琉球光和
沖縄県那覇市西１丁目２
番１６号

7360001004610
一般競争入札
（最低価格）

9,999,000 9,984,700 99.86%

園内除草作業一式

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和4年3月25日
HUMAN CONNECT
愛知県常滑市西之口２－
６３

-
一般競争入札
（最低価格）

4,291,491 2,077,020 48.40%



【機密性2情報】

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

Ｘ線ＣＴ装置保守業
務一式

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年4月1日

沖縄キャノンメディカル
システムズ株式会社
沖縄県那覇市西１丁目
１９－９タイラビル４Ｆ

2360001002346
会計法第29条の3第4項
予決令第102条の4第3号

1,135,200 1,135,200 100.00% 0

デジタルマンモグラ
フィー装置保守業
務一式

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年4月1日
南西医療器株式会社
沖縄県浦添市城間４丁
目２－１０

4360001009018
会計法第29条の3第4項
予決令第102条の4第3号

1,017,500 1,017,500 100.00% 0

オーダリングシステ
ム及び医事会計シ
ステム保守業務一
式

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年4月1日
株式会社沖縄メディコ
沖縄県浦添市勢理客３
－３－１１

760001010328
会計法第29条の3第4項
予決令第102条の4第3号

5,170,000 5,170,000 100.00% 0

検体検査部門シス
テム保守業務一式

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年4月1日
株式会社沖縄メディコ
沖縄県浦添市勢理客３
－３－１１

760001010328
会計法第29条の3第4項
予決令第102条の4第3号

1,610,400 1,610,400 100.00% 0

構内交換電話設備
賃借

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年4月1日

和興通信工業株式会
社
広島県呉市本通７－５
－２５

7240001026716
会計法第29条の3第5項
予決令第99条第4号

5,016,000 5,016,000 100.00% 0

入所者委託診療
（４月分）

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年4月1日

社会医療法人敬愛会
中頭病院
沖縄県沖縄市字登川６
１０番地

2360005002004

会計法第29条の3第4項
「らい予防法の廃止に関する法
律」に基づき、入所者の必要に応
じ適切な医療の確保のため

1,253,014 1,253,014 100.00% 0

入所者委託診療
（４月分）

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年4月1日
株式会社薬正堂
沖縄県沖縄市字登川４
４８番地１

5360001008027

会計法第29条の3第4項
「らい予防法の廃止に関する法
律」に基づき、入所者の必要に応
じ適切な医療の確保のため

1,025,320 1,025,320 100.00% 0

血液製剤

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年4月1日

日本赤十字社九州ブ
ロック
沖縄県那覇市与儀１－
４－１

6010405002452
会計法第29条の3第4項
予決令第102条の4第3号

¥2,366,594 ¥2,366,594 100.00% 0

カルテファイル１２
０冊外３点購入

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年5月24日
有限会社ザマミ
沖縄県名護市大南３丁
目１３番１号

7360002019525
会計法第29条の3第5項
予決令第99条第3号

1,422,300 1,233,540 86.73% 0

入所者委託診療
（６月分）

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年6月1日
沖縄県立北部病院
沖縄県名護市大中２丁
目１２番地３

-

会計法第29条の3第4項
「らい予防法の廃止に関する法
律」に基づき、入所者の必要に応
じ適切な医療の確保のため

1,101,846 1,101,846 100.00% 0

入所者委託診療
（７月分）

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年7月1日

社会医療法人敬愛会
中頭病院
沖縄県沖縄市字登川６
１０番地

2360005002004

会計法第29条の3第4項
「らい予防法の廃止に関する法
律」に基づき、入所者の必要に応
じ適切な医療の確保のため

2,080,130 2,080,130 100.00% 0

入所者委託診療
（７月分）

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年7月1日
沖縄県立北部病院
沖縄県名護市大中２丁
目１２番地３

-

会計法第29条の3第4項
「らい予防法の廃止に関する法
律」に基づき、入所者の必要に応
じ適切な医療の確保のため

1,310,145 1,310,145 100.00% 0

入所者委託診療
（８月分）

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年8月1日

社会医療法人敬愛会
中頭病院
沖縄県沖縄市字登川６
１０番地

2360005002004

会計法第29条の3第4項
「らい予防法の廃止に関する法
律」に基づき、入所者の必要に応
じ適切な医療の確保のため

2,277,397 2,277,397 100.00% 0

入所者委託診療
（８月分）

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年8月1日

国立病院機構沖縄病
院
沖縄県宜野湾市我如
古３－２０－１４

1013205001281

会計法第29条の3第4項
「らい予防法の廃止に関する法
律」に基づき、入所者の必要に応
じ適切な医療の確保のため

1,148,286 1,148,286 100.00% 0

ノートパソコン１０
台購入

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年10月4日
株式会社加島事務機
沖縄県浦添市勢理客３
丁目－１１－５

2360001009713
会計法第29条の3第5項
予決令第99条第3号

1,097,800 1,097,800 100.00% 0

入所者委託診療
（１１月分）

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年11月1日

国立病院機構沖縄病
院
沖縄県宜野湾市我如
古３－２０－１４

1013205001281

会計法第29条の3第4項
「らい予防法の廃止に関する法
律」に基づき、入所者の必要に応
じ適切な医療の確保のため

1,170,520 1,170,520 100.00% 0

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

随意契約によることとした会計法
令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

様式２－４



【機密性2情報】

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数
備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

随意契約によることとした会計法
令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

様式２－４

入所者委託診療
（１２月分）

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年12月1日

国立病院機構沖縄病
院
沖縄県宜野湾市我如
古３－２０－１４

1013205001281

会計法第29条の3第4項
「らい予防法の廃止に関する法
律」に基づき、入所者の必要に応
じ適切な医療の確保のため

1,173,920 1,173,920 100.00% 0

入所者委託診療
（１月分）

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番
地

令和4年1月1日

公益社団法人北部地
区医師会
北部地区医師会病院
沖縄県名護市宇茂佐１
７１２－３

8360005003260

会計法第29条の3第4項
「らい予防法の廃止に関する法
律」に基づき、入所者の必要に応
じ適切な医療の確保のため

1,367,127 1,367,127 100.00% 0 公社

耐火金庫一式購入

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和4年1月25日

株式会社加島事務機
北部支店
沖縄県浦添市勢理客３
丁目１１番５号

2360001009713
会計法第29条の3第5項
予決令第99条第3号

1,452,000 1,386,000 95.45% 0

カウンターテーブル
リージョン（スタート
用）外１１点購入

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和4年2月18日
有限会社ザマミ
沖縄県名護市大南３丁
目１３番１号

7360002019525
会計法第29条の3第5項
予決令第99条第3号

1,534,500 1,518,000 98.92% 0

Ａｉｒｄｏｇ１１台購入

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和4年2月22日
株式会社沖縄メディコ
沖縄県浦添市勢理客３
丁目３番１１号

7360001010328
会計法第29条の3第5項
予決令第99条第3号

1,379,400 1,258,400 91.23% 0

入所者委託診療
（３月分）

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和4年3月1日

医療法人沖縄徳洲会
南部徳洲会病院
沖縄県島尻郡八重瀬
町字外間１７１－１

6360005001431

会計法第29条の3第4項
「らい予防法の廃止に関する法
律」に基づき、入所者の必要に応
じ適切な医療の確保のため

5,558,914 5,558,914 100.00% 0

スリムライト他２点
購入

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和4年2月3日

有限会社板倉歯科器
材店
沖縄県那覇市前島１丁
目４番１９号

2360002000381
会計法第29条の3第5項
予決令第99条第3号

1,075,800 1,075,800 100.00% 0

Ｉ－ＰＡＣハードディ
スク交換修理

支出負担行為担当官
国立療養所沖縄愛楽園事務部長
大澤　昭彦
沖縄県名護市字済井出１１９２番

令和3年8月18日

コニカミノルタジャパン
株式会社
 東京都港区芝浦１丁
目１番１号

9013401005070
会計法第29条の3第4項
予決令第102条の4第3号

1,021,900 1,021,900 100.00% 0


